
■ 変更内容①

これまでNTTファシリティーズから請求内容をご通知いたしてきましたが、今後、NTTファイナンス
から請求内容をご通知いたします。それに伴い「お振込先の口座名および口座番号」 が変わります。

請求書発行者名義は、NTTファシリティーズ、振込先の口座名義はNTTファイナンスとなります。

・請求書発行者名義 ：株式会社 NTTファシリティーズ（変更無し）

・振込先口座名義 ：ＮＴＴファイナンス株式会社

・口座カナ ：エヌテイテイフアイナンス（カ

・口座番号 ：請求書送付先（＝宛先）ごとの口座番号

また、従来の紙の請求書からはがきタイプの請求書へ変更になります。（詳細は裏面参照）

請求書は、従来通り、請求月の上旬にお送り致します。

なお、お振込みの際の手数料につきましては、従来通りお客様のご負担でお願い致します。

■ 変更内容②

請求内容の通知の選択（任意）

請求内容の通知方法を 「紙請求書」 または「デジタル請求書」 （詳細は裏面参照）のいずれかに選択
いただくことが可能です。

ご指定が無い場合は、「紙請求書」 でのご請求となります。なお、「紙請求書」による通知は、将来的に
有料となる予定です。

※デジタル請求書をご希望のお客様は、2025年２月末日までに 下記 「お問い合わせ先」 へ

メールまたはお電話にてご連絡下さい。

■ 変更開始日：2025年4月1日

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

2024年12月

株式会社NTTファシリティーズ

SEIN保守料に関するご案内

請求内容の通知方法および振込先名義等の変更

ご不明な点などがございましたら、下記担当までお問い合わせください。
[お問合せ先]

サービスイノベーション部 サービス開発部門

TEL：03-5444-5885（営業時間9:00～17:30 ※土日祝祭日を除く）

E-mail：its@ntt-f.co.jp

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、SEIN保守料の請求内容通知について、以下の通り変更させていただくこととなりましたので、

ご案内申し上げます。



【請求書送付時期】

請求書の送付は、従来通り、請求月の上旬にお送り致します。

※お支払い回数についても（毎月、３ヵ月、 半年、年払い）変更ございません。

【 旧請求書例 】 【 新請求書例(はがきタイプ） 】
表面

裏面
変更

【 デジタル請求書へ変更希望のお客様 】

デジタル請求書は、請求書のPDFデータで専用HPよりダウンロードしていただきます。

① 事前にデジタル請求書用のメールアドレスを登録します。

② お客様用のID、パスワードが発行され、専用HPにアクセスできます。

③ 請求書発行時期に、請求書通知メールが登録メールアドレスに届き、請求書のダウンロードができます。

【 デジタル請求書の申込方法 】

デジタル請求書へご変更希望のお客様は、弊社までご連絡下さい。

デジタル請求書の適用に際して手数料等は不要です。（適用申込と登録メールアドレスの申告のみ）

ＮＴＴ
ファシリティーズ

ＮＴＴ
ファイナンス お客様

銀行

【 デジタル請求書へ変更のメリット 】

・ ペーパーレスで遠隔処理可能（リモートワークへの対応）

・ 請求書受取の手間と時間の軽減

・ 紙管理が不要＆紛失リスクの解消

この機会にぜひデジタル請求書へのご変更をご検討をお願い致します。

■ NTTファイナンスによる請求内容通知について

【請求書形態ははがきタイプに変更】

請求書の形態がはがきタイプに変更となります。


